
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
za rok 2021 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Raport o stanie gminy za rok 2021 stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie z dnia 31 maja 2022r w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie za rok 2021 zmienia się w ten sposób, że „ Tabela. 4 Realizacja zadań inwestycyjnych gminy w 2021 
roku ” otrzymuje nowe brzmienie: 

Tabela 4. Realizacja zadań inwestycyjnych gminy w 2021 roku   

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 

wydatki 
inwestycyjne  

Wykonanie 

Budowa oczyszczalni ścieków w Jamielniku w ramach projektu "Ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego na obszarze transgraniczynym poprzez budowę i rozwój infrastruktury wodno-
ściekowej w Sowiecku (Obwód Kalingradzki) i gminie Nowe Miasto Lubawskie" 

4 707 047,91 4 681 235,13 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Łąkach Bratiańskich w ramach projektu "Poprawa 
gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Nowe Miasto Lubawskie poprzez budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w Łąkach Bratiańskich i sieci wodociągowej w Nawrze" 

2 331 000,00 1 047 152,70 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gwiździny 125 500,00 97 785,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Jamielniku 6 000,00 6 000,00 

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy NML wraz ze stacjami 
uzdatniania wody w Mszanowie i Tylicach wraz z niezbędną infrastrukturą - aktualizacja 
dokumentacji  

20 000,00 13 800,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Mszanowo 50 000,00 41 500,00 

Budowa sieci wodociągowej w Jamielniku 90 000,00 72 450,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Mszanowie 22 000,00 13 400,00 

Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bagno 255 493,29 255 493,29 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Pacółtowie (ul. Leśna, Osiedlowa, Piaskowa) 50 000,00 32 500,00 

Budowa hali targowej w Bratianie w ramach projektu "Mój Rynek - budowa hali targowej w 
Bratianie" 39 500,00 37 931,17 

Budowa drogi Radomno - Gryźliny 75 000,00 0,00 

Rozbudowa drogi gminnej 181055N Bratian - Mszanowo 73 000,00 48 468,00 

Rozbudowa drogi gminnej 181042N na odcinku Mszanowo - obwodnica NML 210 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A22108-A34F-428B-801A-8284610188E5. Przyjęty Strona 1



Kontynuacja przebudowy drogi gminnej nr 181024N w miejscowości Pustki 6 150,00 0,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr 181019N od skrzyżowania z DP nr 1246N do granicy gminy w 
msc. Nawra 1 307 638,58 843 395,45 

Przebudowa drogi gminnej nr 181015N na odcinku droga powiatowa nr 1246N - Mikołajki 
(granica gminy) 1 442 910,56 1 202 970,22 

Przebudowa z rozbudową ulic Krętej, Grunwaldzkiej i Polnej wraz z przejściem dla pieszych 
przez drogę krajową nr 15 w Bratianie 1 582 687,97 1 573 355,42 

Przebudowa drogi gminnej nr 181049N Tylice-Rojewo-Tyliczki 2 018 898,45 2 017 792,32 

Przebudowa drogi gminnej w Nawrze w kierunku Mała Nawra 7 650,00 7 650,00 

Rozbudowa ul. Rekreacyjnej w Mszanowie 126 191,00 38 000,00 

Utwardzenie działki nr 1046/9 w Mszanowie (obręb Bratian) 167 918,00 160 061,29 

Zakup rębaka spalinowego do gałęzi 15 000,00 13 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w Tylicach (za świetlicą) 13 000,00 12 644,21 

Budowa ścieżki rowerowej po byłej linii kolejowej nr 260 Nowe Miasto Lubawskie – 
Zajączkowo Lubawskie na odcinku Pacółtowo – Tyliczki (granica gminy) w celu zmniejszenia 
presji na gatunki i siedliska na obszarach cennych przyrodniczo 

563 346,00 11 002,00 

Wykupy nieruchomości 400 000,00 5 382,43 

Utwardzenie działki przy placu zabaw w Chroślu z budową zjazdu na plac zabaw 22 000,00 21 525,00 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Skarlin 370 000,00 369 648,09 

Modernizacja remizy OSP w Jamielniku 13 000,00 12 999,29 

Budowa placu zabaw w miejscowości Chrośle 82 791,18 80 900,00 

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jamielniku 2 018 626,30 2 004 082,68 

Zakup traktorka do obkaszania terenów zielonych w miejscowości Bagno 14 500,00 14 450,00 

Gmina Nowe Miasto Lubawskie na straży bogactwa bioróżnorodności 1 000,00 1 000,00 

Budowa oświetlenia na przystani kajakowej w Mszanowie 8 300,00 8 300,00 

Budowa oświetlenia części ścieżki rowerowej i wiat w miejscowości Chrośle 63 500,00 52 892,50 

Budowa oświetlenia drogowego w Jamielniku - ul. Nowomiejska, Spokojna, Spacerowa, 
Żurawia, Miodowa i część ul. Szkolnej 15 500,00 0,00 

Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w ciągu ul. Leśnej w Pacółtowie 153 000,00 94 500,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mszanowie 230 000,00 170 761,44 

Kompleksowa termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Mszanowie 445 454,05 238 196,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A22108-A34F-428B-801A-8284610188E5. Przyjęty Strona 2



Plac ofiar totalitaryzmów - prace konserwatorskie pomnika w Nawrze i zagospodarowanie 
terenu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 260 000,00 247 723,15 

Zakup kosiarki na potrzeby bieżącego utrzymania boiska sportowego w Radomnie 
25 000,00 0,00 

OGÓŁEM 19 428 603,29 15 559 947,02 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Agnieszka Paturalska-Miehlau 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A22108-A34F-428B-801A-8284610188E5. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


